平成28年11月吉日

大阪ラグビースクール

校長　大西　一二

　いつもお世話になっております。
表題の件につきまして、下記の通り開催致します。

：2016年11月27日（日） 幼年・小学生 集合時間 9:30　開会式 9：45

　荒天時の中止連絡は各スクール宛に7時に判断しご連絡致します。

：万博少年球技場

：お車でお越しの方 ･･･ 万博公園「東駐車場／有料」をご利用願います。
：電車でお越しの方 ･･･ 大阪モノレール「公園東口駅」下車徒歩約15分。

※少年球技場駐車場は今回の【幹事校】大阪ＲＳが使用させて頂きます。

　他スクール関係者様は恐れ入りますが万博公園「東駐車場」をご利用下さい。

：茨木ラグビースクール
　吹田ラグビースクール
　大阪ラグビースクール

：幼年・小学部・中学部

：日本協会　ミニラグビー競技規則

：大阪ラグビースクール
　担当：岡田浩司 TEL：090-5966-4779 　ｱﾄﾞﾚｽ：ujikun-0624@docomo.ne.jp

　　　　前田達也 TEL：090-9981-4843 　ｱﾄﾞﾚｽ：mae-tatsu3368@softbank.ne.jp

《 対 象 学 年 》

《 競 技 規 則 》

《 連 絡 先 》

関係各位

記

《 日 時 》

《 場 所 》

《交通アクセス》

《参加スクール》

＝ 注意事項 ＝

  ◆少雨決行となりますが、雨天中止となる場合はAM7:00に判断しご連絡させて頂きます。
  ◆他スクール関係者様につきましては、恐れ入りますが万博公園「東駐車場／有料」をご利用願います。
  ◆各スクールの責任において、ゴミ、空き缶等の後始末と持ち帰りをお願いします。
  ◆日本協会制定ルールで行います。（開会式終了後に代表者会議及びルール確認を行います。）

  ◆6年生につきましては、今回の交流試合が最後となりますので、全組合せ終了後に写真撮影を行います。

【茨木ＲＳ・吹田ＲＳ・大阪ＲＳ 三校交流試合 】開催のご案内

茨木 vs 吹田 茨木 vs 吹田 茨木 vs 吹田 吹田 vs 大阪

① Ｒ:大阪 Ｒ:大阪 Ｒ:大阪 ① Ｒ:茨木

- - - -

吹田 vs 大阪 茨木 vs 大阪 吹田 vs 大阪

② Ｒ:茨木 Ｒ:吹田 ② Ｒ:茨木

- - -

吹田 vs 大阪 吹田 vs 吹田 茨木 vs 大阪 茨木 vs 吹田

③ Ｒ:茨木 Ｒ:吹田 Ｒ:吹田 ③ Ｒ:大阪

- - - -

茨木 vs 吹田 茨木 vs 吹田 茨木 vs 吹田

④ Ｒ:大阪 Ｒ:大阪 ④ Ｒ:大阪

- - -

茨木 vs 大阪 茨木 vs 吹田 茨木B vs 吹田B 茨木 vs 大阪

⑤ Ｒ:吹田 Ｒ:茨木 Ｒ:大阪 ⑤ Ｒ:吹田

- - - -

茨木 vs 大阪 吹田 vs 大阪 茨木 vs 大阪

⑥ Ｒ:吹田 Ｒ:茨木 ⑥ Ｒ:吹田

- - -

吹田 vs 吹田 吹田 vs 大阪

⑦ Ｒ:吹田 Ｒ:茨木 ⑦

- -
13時までフリー12:00 ～ 12:18 13時までフリー12:30 ～

11:40 ～ 11:58 12:05 ～ 12:28

11:20 ～ 11:38 11:40 ～ 12:03

11:00 ～ 11:18 11:15 ～ 11:38

10:40 ～ 10:58 10:50 ～ 11:13

10:20 ～ 10:38 10:25 ～ 10:48

10:00 ～ 10:18 10:00 ～ 10:23

10分-3分-10分 ５年生 ６年生

9:45 ～ 幼年・小学生の部開会式

8分-2分-8分 幼年 １年生 ２年生 ３年生 ４年生

2016.11.27　茨木RS・吹田RS・大阪RS　交流試合（幼年・小学生の部）

試合時間 サブグランド １・２年生グランド ３・４年グランド 試合時間 ５・６年生グランド

本部席

①

②

③

④

⑤ 16:00 ～ フリー

2016.11.27　茨木RS・吹田RS・大阪RS　交流試合（中学生の部）

15:30 ～ 15:50

吹田B vs 大阪B　　※20分×1

Ｒ:茨木

－

15:00 ～ 15:20

茨木B vs 吹田B　　※20分×1

Ｒ:大阪

－

14:00 ～ 14:50

吹田A vs 大阪A　　※20分×2

Ｒ:茨木

－

13:00 ～ グランド設営

13:30 ～ 13:50

茨木B vs 大阪B　　※20分×1

Ｒ:吹田

－

試合時間
メイングランド

1ﾊｰﾌ 20分

本部席

学年

ｶﾃｺﾞﾘｰ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ 低 高

大 阪 Ｒ Ｓ チーム数 1 0 1 1 1 1 1 1 1 8

茨 木 Ｒ Ｓ チーム数 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

吹 田 Ｒ Ｓ チーム数 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

中学部
スクール名 合計

H28年　三校交流試合チームエントリー表

幼年 １年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生